
UCHWAŁA NR XXXIV/193/10  

RADY GMINY JELENIEWO  

z dnia 21 maja 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu 

wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej. 

 

Na podstawie art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603; Nr 281, poz. 2782 z 2005 

r. Nr 130, poz. 1087) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.

1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz.1441, z 2006 r. Nr 

17, poz.128 i Nr 181, poz.1337, z 2007 r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974 i Nr 173, poz.1218 

oraz z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz.1458, z 2009 r. Nr 52, poz.420, Nr 157, poz.1241,

Nr 52, poz.420 i Nr 157, poz.1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz.142 i Nr 28, poz.146) RADA 

GMINY JELENIEWO uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę opłaty adiacenckiej w wysokości 10 % różnicy między wartością jaką

nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej a wartością 

nieruchomości po ich wybudowaniu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeleniewo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

ID: CYOTW-HNKLK-FUKQL-CGPMG-JGIJQ. Podpisany. Strona 1 / 1


